АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2014 г.  № 2711

г. Сысерть

Об утверждении плана мероприятий по переводу муниципальных образовательных

учреждений Сысертского городского округа  в иные организационно-правовые

формы в 2014 году

На основании Федерального закона Российской Федерации от 08 мая 2010 года №

83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 12

января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 29 декабря 2013 года №

273 «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ

           1. Утвердить план мероприятий по переводу муниципальных образовательных

учреждений Сысертского городского округа в иные организационно-правовые формы в

2014 году согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и на официальном сайте Сысертского городского округа

в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского городского округа                                                                     К.В.Сурин

                                                                Приложение № 1

                   УТВЕРЖДЕН

                                                        постановлением Администрации

                                                                                             Сысертского городского округа

                                                                                             от 22.08.2014 г. № 2711

«Об утверждении плана

мероприятий по переводу

муниципальных образовательных

учреждений Сысертского

городского округа  в иные

организационно-правовые

 формы в 2014 году»

ПЛАН

мероприятий по переводу муниципальных образовательных учреждений

Сысертского городского округа в иные организационно-правовые формы

в 2014 году

№

п/

п

Наименование

образовательного учреждения

Наименование

мероприятия

Срок

исполнения

(квартал,

год)

Ответственные

исполнители

1.  Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение “Средняя

общеобразовательная школа №

10”

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

2.  Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение “Основная

общеобразовательная школа

№ 15”

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

3.  Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение “Средняя

общеобразовательная школа №

16”

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

4.  Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение “Средняя

общеобразовательная школа №

18”

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

5.  Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение “Средняя

общеобразовательная школа №

19”

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

6.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированного вида №1»

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

7.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №7»

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

8.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 8»

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

9.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №

25»

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

10.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированного вида №39»

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

11.  Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированного вида №44»

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

12.  Муниципальное казенное

образовательное учреждение

дополнительного образования

детей «Центр внешкольной

работы Сысертского городского

округа»

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа

13.  Муниципальное казенное

образовательное учреждение

дополнительного образования

детей «Детско-юношеская

спортивная школа дзюдо

Сысертского городского округа

«Мастер-Динамо»

Перевод из

казенного в

автономное

учреждение

IV квартал

2014 года

Управление

образования

Администрации

Сысертского

городского округа